
LISTOPAD
“Když práce není protkaná láskou, je zbytečná.” 

(sv. Matka Tereza) 

Na začátku listopadu slavíme
vždy svátek všech zemřelých.
Společně tak chodíme na hřbitov,
abychom se tam společně
pomodlili, zapálili svíčky a
vzpomenuli na naše babičky,
dědečky a všechny, které máme
ve svých srdcích…   

V rámci našeho projektu 
“Mezi námi” se
uskutečnilo další
setkání se seniory. Pro
změnu v Alzheimer
home Libni, kde si
vzájemně obkreslovali  
ruce, povídali si a tvořili.  

Děkujeme jedné
mamince ze třídy
želviček, která si pro nás
připravila předvánoční
aktivitu.  

Děti si užily
divadlo o sv.

Martinovi, které
bylo velmi

netradičně pojato
a byl to velký

zážitek. Dokonce
si mohly zkusit i
zahrát nějakou

scénku.     

Jsme rádi, že každý  týden  může v naší
školce probíhat biblická chvilka a také
jednou za měsíc společná modlitba i s

Vámi - rodiči.   

… uskutečnilo
se vánoční

focení dětí… 

Už Martin na bílém koni, už zase
přijíždí k nám…     

DĚKUJEME za hojnou účast rodičů na společné akci -
svatomartinský průvod v parku Stromovka. Byla to
krásná akce a děti si kromě lampionku odnesly i
nějakou dobrotu, kterou našly v ukrytém pokladu.  

Rodiče, kteří měli zájem se mohli
zúčastnit přednášky p. Matějkové na

téma:   školní zralost.  

V naší školce
proběhlo

vyšetření zraku.  

Svatý
Kliment má
v listopadu

svátek!
Proto jsme

si i jeho
památku

připomněli
na

bohoslužbě
slova v

kostelíku
sv.

Klimenta.  

Nově u nás ve
školce proběhla

canisterapie. 

 Proběhl
preventivní
maňáskový

program “Můj
telefon”.  

… kdo z rodičů
chtěl, měl možnost

se zapsat na
individuální

konzultace s paní
učitelkama.  


